
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6c)
(CLASIFICACIÓN FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(PESOS)

Ampliaciones/
Reducciones Modificado Devengado Pagado SubejercicioAprobadoConcepto

3,833,831.26

2,689,080.79

0.00

0.00

1,792,295.18

0.00

389#563.77
0.00

507,227.54

0.00

736.952.11
0.00

537,652.10

0.00

0.00

0.00

199,300.01

0.00

0.00

0.00

3,712,700.50

2,567,956.03

0.00

0.00

1,671,164.72

0.00

389,563.77

0.00

507,227.54

0.00

736,952.11

0.00

537,652.10

0.00

0.00

0.00

199,300.01

0.00

0.00

0.00

0.00

13,00-7,699.67

9,341,817.71

0.00

0.00

5,951,595.39

0.00

1,916,857.95

0.00

1,473,364.37

0.00

3,665,881.96

0.00

2,892,104.71

0.00

0.00

0.30

773,777.25

0.00

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

0.30

16,829,674.00

12,017,318.85

0.00

0.00

7,731,044.85

0.00

2,306,092.00

0.00

l,980,182.00

0.00

4,402,327.00

0.00

3,429,333.00

0.00

0.00

0.00

972.994.00

0.00

0.00

0.00

11,856.93

13,585.65

0.00

0.00

12,846.02

0.00

329.72

0.00

16,841,530.93

12,030,904.50

0.00

0.00

7,743,890.87

0.00

2,306.421.72
0.00

I. Gasto No Etiquetado (I»A*B+C+D)

A.. Gobierno <Aaal+a2+a3*a4+a5+a6+a7+a8)

al) Legislación

a2) Justicia

a3) Coordinación de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

a5> Asuntos Financieros y Hacendarios

a6> Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B-bl*b2«-b3+b4+c5*b6+b7)

bl) Protección Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educación

b€> Protección Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Económico (C=cl+c2+c3+c4*c5+c6+c7+c8*c9)

el) Asuntos Económicas, Ccmerciaies y Laborales en General

c2) Agropecuaria. Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Enercia

c4) Minería, Manufacturas y Construcción

c5) Transporte

c6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

D. Otras No Clasificadas en Funcicnes Anteriores (D=dl *d2*d3+d4)

di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivel

ci3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4> Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

409.91 1,980,591.91

0.00

4,402,834.07

0.00

3,429,756.81

0.00

0.00

0.00

973,077.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

507.07

0.00

423.81

0.00

0.00

0.00

83.26

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00

3.00 0.000.00 0.00

3.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00

I , V..56

3.00

3.00

3.00

• , • •

407,792.36

0.00

0.00410,028.15

0.00

0.00

0.00

410,028.15

-2,235.79

0.00

0.00

0.00

-2,235.79

407,792.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00

407,792.36 0.00407,792.36
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6c)
(CLASIFICACIÓN FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(PESOS)

Ampliaciones/
Reducciones Modi ficado Devengado Pagado SubejercicioAprobadoConcepto

2,927,543.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2,927,543.60

0.00

0.00

0.00

0.00

20,748,861.40

0.0C

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 23,676,405.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2i,676,405.00

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Gasto Etiquetado (II-A+B+C+D)

A. Gobierno <A-al+a2+a3»a4

al) Legislación

a2> Justicia

a3) Coordinación de la Politica de Gobierno

a4> Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarles

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

E. Desarrollo Social (Bÿbl +b3+b4+b5*-b6+b7)

bl) Protección Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5> Educación

bt > Protección Socia-

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Económico (C=c1 +c2+c3+c4»-c5*c6*c7+c8*c9)

el) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

c2> Agropecuaria, Si vicu t ura. Pesca y Caza

c3) Combustibles y Enercia

c4) Mineria, Manufacturas y Construcción

c5) Transporte

c6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación

c9» Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

D. Otras No Clasificadas en Funcicnes Anteriores (D=dl*d2*d3+d4 >

di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diterentes Nivel

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales es

III. Total de Egresos CIl I IlJb

HUEHU

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00 0.000.00 0.00 0.00

3.00 0.00 0.000.00

0.00

0.00 0.00

0.00 3.00

3.00

3.00

2.927,543.60

3.00

0.000.00 0.30

0.00 0.000.00

0.00

23,676,405.00

0.00

23,676,405.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.30

0.000.00 0.00

23,676,405.00

0.00

23,676,405.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

2,927,543.60

0.00

2,927,543.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 23,748,861.40

0.30

20,748,861.40

0.30

0.30

0.00

0.00

2.927,543.60

3.00

3.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.30

0.30

0.00

3.00

3.00

0.00

0.000.00 0.00

0.00 3.00 0.00 0.300.000.00

0.00 3.00

3.00

0.00 0.300.00 0.00

0.300.00 0.00 0.000.00

0.00 3.00 0.00 0.30

0.30

0.00 0.00

0.00 3.00 0.000.00 0.00

0.00 3.00 0.00 0.300.00 0.00

0.00

0.00

3.00 0.00

0.00

0.00

0.300.00

0.00

0.00

0.00 0.303.00

3.00 0.300.000.00 0.00

3.00 0.300.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,643,244.10

0.00

3.00 0.30

0.30

0.30

0.30

33,756,561.37

0.00

0.00

0.00

0.00

40,517,935.93

0.00 0.00

3.000.00

0.00

0.00

3.00

3.00

6,761,J74.86

0.00

0.00

V.10,5wr, 11,856.J3
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